ppgan@ufpi.edu.br

http://ppgan.ufpi.edu.br

PPGAN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO

EDITAL 03/2019 - PPGAN/UFPI

LOCAL E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS E ANÁLISE DE PRÉ-PROJETO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Alimentos e Nutrição, no uso de suas

atribuições legais, torna público o local e horário da entrevistas e análise do pré-projeto dos

candidatos à seleção do Programa de Pós-graduação em Alimentos e Nutrição, nível Mestrado e

Doutorado:

CÓDIGO DATA HORÁRIO LOCAL

PPGAN483 11 de novembro de 2019 8:30h Sala 121 do PPGAN

PPGAN733 11 de novembro de 2019 9:00h Sala 121 do PPGAN

PPGAN459 12 de novembro de 2019 08:00h Sala 121 do PPGAN

PPGAN493 12 de novembro de 2019 08:30h Sala 121 do PPGAN

PPGAN707 12 de novembro de 2019 14:30h Sala 121 do PPGAN

Teresina, 08 de novembro de 2019.

Presidente da Comissão de Seleção do PPGAN